COMMUNE

CONFESSORIS PONTIFICIS.

**¶** Notandum quod, si fuerit  
intra tempus Paschale, servanda  
est Rubrica posita supra. xxxij.

Ad Vesp. An̄ et Cap. de Land. I.  
Ps. de Dñica. 89. et loco ult., Ps.  
Laudate Dñum, omnes gentes. 92.

Hymnus.

**I**STR Confessór Dómini, coléntes  
Quem pie laudant pôpuli per  
orbem

Itac die latus mériuit beatas  
Scandere sedes.

Si non est dies obitus, dicatur:  
Itac die latus mériuit suprémos  
Laudis honóres.

Qui pius, prudens, húmilius, pu-  
dicus,  
Sóbriam duxit sine labe vitam,  
Donec humânos animavit auræ  
Spíritus artus.

Cujus ob præstans mériatum fice-  
quénter,

Agra, quæ passim jacuérē mem-  
bra,  
Víribus morbi dómitis, saluti  
Restituíntur.

Noster hinc illi choris obsequén-  
tem

Cóncinit laudem , celebrésque  
palmas ,  
Ut piis ejus précibus juvémur  
Omne per avum.  
¶ it salus illi, decus, atque virtus,  
Qui super cœli sólio coruscans  
Tótius mundi sériem gubernat  
Trinus , et unus. Amen.  
¶ Amávit eum Dóminus ? et or-  
návit eum. R. Stolam gloriæ in-  
duit eum.

Ad Magnificat. Aña.  
Sacérdos , et Pónifex , et virtú-  
tum spifex , pastor bone in pô-  
pulo , ora pro nobis Dóminum.

Oratio ut ad Laudes.

Pro Doct. in utrisque Vesp. ad  
Magnificat . Aña. O Doctor , et  
Oratio. Deus , qui pôpulo. liij.

Ad Matutinum , Invitatorium,  
¶ egem Confessorum Dóminum ,  
\* Venite adorémus. Ps. Venite  
exultémus. 4.

Hymn. Iste Confessor. xlivij.

In primō Nocturno.  
Aña. Beatus vir , \* qui in lege  
Dómini meditatur; volúntas ejus  
permanet die, ac nocte; et ómnia  
quacumque faciet, semper pro-  
sperabuntur.

Psalmus 4.

**B**eatus vir , qui non abiit in  
consilio impiorum , et in via  
peccatorum non stetit , \* et in  
cathedra pestiléntiae non sedit:  
¶ ed in lege Dómini volúntas  
ejus , \* et in lege ejus meditabit-  
ur die , ac nocte.

¶ t erit tamquam lignum , quod  
plantatum est secus decūrsus  
aquarem , \* quod fructum suum  
dabit in tempore suo.  
¶ t solum ejus non défluet : \* et  
ómnia quacumque faciet, pro-  
sperabuntur.

¶ on sic impii , non sic : \* sed  
tamquam pulvis , quem prójicit  
ventus a facie terræ.

¶ deo non resúrgent impii in ju-  
dicio : \* neque peccatóres in  
concilio justórum.

¶ nóniam novit Dñus viam justó-  
rum : \* et iter impiorum peribit.

Aña. Beatus vir , qui in lege  
Domini meditatur: volúntas ejos  
permanet die, ac nocte ; et ómnia

quacumque faciet, semper pro-  
sperabuntur.

Aña. Beatus \* iste Sanctus , qui  
confisus est in Dómino, prædi-  
vit præceptum Dómini, constitútus  
est in monte sancto ejus.